
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 22/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 580/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού Κατακύρωσης 1/2021 της Επιτροπής παραλαβής και 
αξιολόγησης των προσφορών των διαδικασιών διαπραγμάτευσης Μεταφοράς Μαθητών για τις ανάγκες της 
Π.Ε. Καβάλας. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Σεπτεμβρίου 2021 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και 
της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η έκτακτη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/238524/4140/3-9-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010, λόγω του κατεπείγοντος που έγκειται στα στενά χρονικά περιθώρια της ολοκλήρωσης των 
διαδικασιών για την μεταφορά των μαθητών πριν από την έναρξη της σχολικής χρονιάς, της ύπαρξης 
ανελαστικών προθεσμιών ολοκλήρωσης της κατάρτισης του Προϋπολογισμού 2022 και της άμεσης 
πραγματοποίησης των εκδηλώσεων (σύμφωνα με τα σχετικά έγγραφα των Υπηρεσιών).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης 
Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) Καζάκου-
Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου 
Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 168 
του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος. 
 
Απόφαση 580: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερησίας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού 
της Π.Α.Μ.Θ.  με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 03/οικ.3783/2-9-2021 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 176  του Ν.3852/2010  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η Οικονομική 
Επιτροπή «αποφασίζει για την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη των διακηρύξεων, τη διεξαγωγή και 
κατακύρωση κάθε μορφής δημοπρασιών και διαγωνισμών, για έργα, μελέτες, προμήθειες και υπηρεσίες 
καθώς και τη συγκρότηση των ειδικών επιτροπών διεξαγωγής και αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς 
επιστήμονες, υπαλλήλους της περιφέρειας ή δημόσιους υπαλλήλους». 
Κατόπιν τούτου, σας διαβιβάζουμε τo πρακτικό κατακύρωσης με αριθμ.1/2021 της Επιτροπής παραλαβής-
αποσφράγισης και αξιολόγησης των προσφορών των διαδικασιών διαπραγμάτευσης 
χωρίς δημοσίευση προκήρυξης νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Περιφερειακής Ενότητας  
Καβάλας, για το σχολικό έτος 2020-2021, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 27.911,20€ με 
Φ.Π.Α.(CPV60130000-8 Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών) και παρακαλούμε για την έγκρισή 
του. 
 
Συγκεκριμένα το Πρακτικό Κατακύρωσης 1/2021 αναφέρει τα εξής: «Στην Καβάλα, σήμερα την 31/08/2021 
και ώρα 10:30 π.μ. στo γραφείο της Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η Σ  Ε Ν Ο Τ Η Τ Α Σ  Κ Α Β Α Λ Α Σ , συνήλθε η 
Επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών του ανωτέρω διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε με την αρίθμ. 

ΑΔΑ: ΨΝΟΘ7ΛΒ-ΞΘ3



363/14-06-2021 (πρακτικό 15/2021), Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ, προκειμένου να 
προχωρήσει στην αποσφράγιση των φακέλων των συμμετεχόντων στην διαδικασία με διαπραγμάτευση για: 
«ΑΝΑΘΕΣΗ  ΜΕ  ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ  ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ   ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ,ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021», ύστερα από την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με 
αριθ. Πρωτ.03/οικ.3362/04-08-2021. 
Στην συνεδρίαση της επιτροπής ,ήταν παρόντες: 
1) Εμινίδης Σάββας του κλάδου Τ.Ε. Διοικητικού Λογιστικού, που υπηρετεί ως Πρ/νος στο Τμήμα Δια 
Βίου Μάθησης Παιδείας και Απασχόλησης στην  Δ/νση Ανάπτυξης, ως πρόεδρος.    
2) Μίτκα Ευαγγελία του κλάδου Τ.Ε. Τεχνολόγων Τροφίμων, που υπηρετεί  στην  Δ/νση Ανάπτυξης, ως 
μέλος.       
3) Σύρμα Εκμεκτσόγλου του κλάδου Τ.Ε. Τεχνολόγων Τροφίμων, που υπηρετεί  στο Γραφείο ΠΑΜ-
ΠΣΕΑ , ως μέλος.       
Διαπιστώθηκε απαρτία. 
Η Επιτροπή διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά κατακύρωσης των παρακάτω εννιά συμμετεχόντων είναι 
σύμφωνα με τα όσα  ορίζει η εν λόγω πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος  μ ε   α ρ ι θ .  Π ρ ω τ .  
0 3 / ο ι κ . 3 3 6 2  / 0 4 - 0 8 - 2 0 2 1 .   
1. ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
2. ΘΕΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
3. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
4. ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
5. ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ  
6. ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
7. ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 
8. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ  ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ ΚΑΒΑΛΑΣ-EUROTAXI-ΣΥΝ.Π.Ε.  ΚΑΙ ΤΙΤΛΟ «ΕΥΡΩΤΑΞΙ ΚΑΒΑΛΑΣ» 
9.  ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Η Επιτροπή εισηγείται την ανάδειξη των μειοδοτών του παρακάτω  πινάκα, ως τελικών αναδόχων της εν 
λόγω διαδικασίας διαπραγμάτευσης. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΝΟΘ7ΛΒ-ΞΘ3



 
 

Α/
Α  

 Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Ο

Υ 

Β
Α

Θ
Μ

ΙΔ
Α

 
Ε

Κ
Π

Α
ΙΔ

Ε
ΥΣ

Η
Σ 

(Α
΄Θ

Μ
ΙΑ

 - 
Β

΄Θ
Μ

ΙΑ
) 

ΤΥ
Π

Ο
Σ 

 Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

Υ 
 

(Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
Κ

Ο
 - 

ΓΥ
Μ

Ν
Α

ΣΙ
Ο

 - 
Λ

ΥΚ
Ε

ΙΟ
 - 

Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΕΙ
Ο

) 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ  
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΜΕΝΩΝ  
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

Ω
Ρ

Α
 Π

Ρ
Ο

ΣΕ
Λ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 
Μ

Α
Θ

Η
ΤΩ

Ν
 

Ω
Ρ

Α
 Α

Π
Ο

Χ
Ω

Ρ
Η

ΣΗ
Σ 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΩ
Ν

  ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

[ΚΥΑ] 
 

ΜΟΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΩΝ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

ΩΣ)) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΕΚΠΤΩΣΗΣ 
(%) 

ΚΟΣΤΟΣ  
ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 
ΜΕ ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ  

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ
Υ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

                        

1 
KΑ-
Τ26 

Α'βάθμια 
Ειδικό 

Σχολείο 

1o Ειδικο 
Δ.Σ. 

Καβάλας 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

Καβάλα-1ο 
Ειδικό σχολείο 
- Αντιφίλιπποι 

  16:0
0 

34,15 1 
ΒΑΡΚΑΡΗΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ

Σ 
16 28,69 28,69 

2 
KΑ-
Τ27 

Α'βάθμια 
Ειδικό 

Σχολείο 

1o Ειδικο 
Δ.Σ. και  

Ν/Γ 
Καβάλας 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Καβάλα-1ο 
Ειδικό σχολείο 
-Γραβούνα-
Χρυσούπολη -
Αγίασμα 

  16:0
0 

46,53 1 
ΚΑΠΑΚΤΣΟ

ΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

6 43,74 43,74 

3 
KΑ-
Τ28 

Α'βάθμια 
Ειδικό 

Σχολείο 

1o Ειδικο 
Δ.Σ. και  

Ν/Γ 
Καβάλας 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Παλαιό-
Τσιφλίκή -
Καβάλα-16ης 
Ταξιαρχείας 15 
-1ο Ειδικό 
σχολείο 

8:0
0 

13:1
5 

22,11 2 
ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
9 20,12 40,24 

4 
KΑ-
Τ29 

Α'βάθμια 
Ειδικό 

Σχολείο 

1o Ειδικο 
Δ.Σ. και  

Ν/Γ 
Καβάλας 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Καβάλα-1ο 
Ειδικό σχολείο 
- Κόχραν 3-Κ 
Ποιητού 13-
16ης 
Ταξιαρχέιας 
28-Ανατ. 
Ρωμυλίας 59 

  
16:0
0 

20,84 1 
ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
11 18,55 18,55 

5 
KΑ-
Τ30 

Α'βάθμια 
Ειδικό 

Σχολείο 

1o Ειδικο 
Δ.Σ. και  

Ν/Γ 
Καβάλας 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Νέα Καρβάλη 
-Καβάλα-1ο 
Ειδικό σχολείο 

8:0
0 

13:1
5 

15,04 2 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 14,74 29,48 

6 
KΑ-
Τ31 

Α'βάθμια 
Δημοτικό 

Νηπιαγωγεί
ο 

ΔΣ Ζυγού                            
Τμήμα 

Ένταξης 
Ν/Γ 

Κρινίδων  

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Παλαιά 
Καβάλα-Ζυγό-
Κρυονέρι-
Κρηνίδες 

8:0
0 

13:1
5 

25,83 2 
ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

1 25,57 51,14 

ΑΔΑ: ΨΝΟΘ7ΛΒ-ΞΘ3



7 
KΑ-
Τ32 

Α'βάθμια 
Νηπιαγωγεί

ο 
Ν/Γ Δάτου ΚΑΒΑΛΑΣ 

Πολύστυλο-
Δάτο 

8:0
0 

13:1
5 

9,99 2 

ΚΟΥΝΑΤΙΔ
ΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

1 9,89 19,78 

8 
KΑ-
Τ33 

Β'βάθμια Γυμνάσιο 
3ο Γυμνάσιο 

Καβάλας 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

Δομή 
Προσφύγων -
3ο Γυμνάσιο 
Καβάλας 

8:0
0 

13:1
5 

11,79 2 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 11,55 23,11 

9 
KΑ-
Τ34 

Β'βάθμια 
Ειδικό 

Σχολείο 
ΕΕΕΕΚ 

Καβάλας 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

Κοκκινόχωμα-
Αμισιανά -Νέα 
Καρβάλη- 
ΕΕΕΕΚ 
Καβάλας 

8:0
0 

13:1
5 

34,26 2 
ΠΟΥΛΟΠΟΥ

ΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

15 29,12 58,24 

10 
KΑ-
Τ35 

Β'βάθμια 
Ειδικό 

Σχολείο 
ΕΕΕ Γ-Λ 
Καβάλας 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Κρηνίδες -
Καβάλας -ΕΕΕ 
Γ-Λ Καβάλας 

8:0
0 

13:1
5 

24,06 2 
ΒΑΡΚΑΡΗΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ

Σ 
11 21,41 42,83 

11 
KΑ-
Τ36 

Α'βάθμια 
Β'βάθμια 

Ειδικό 
Σχολείο 

Ειδικό  
Σχολείο                    

ΕΕΕ Γ-Λ 
Καβάλας                       

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Παλαιοχώρι-
Αντιφίλιπποι 
Καβάλα- ΕΕΕ 
Γ-Λ Καβάλας-
Ειδικο 
Δημοτικό 

8:0
0 

13:1
5 

37,55 2 
ΒΑΡΚΑΡΗΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ

Σ 
11 33,42 66,84 

12 
KΑ-
Τ37 

Β'βάθμια 
Ειδικό 

Σχολείο 
ΕΕΕ Γ-Λ 
Καβάλας           

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Αγίου Παύλου 
2- Κάδμου 42-
Γκούρα 25- 
Καβάλα- ΕΕΕ 
Γ-Λ Καβάλας 

8:0
0 

13:1
5 

11,72 2 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 11,49 22,97 

13 
KΑ-
Τ38 

Α'βάθμια Δημοτικό  

Τμήμα 
Ένταξης 1ου 

Δ.Σ. 
Ελευθερούπ

ολης 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Νικήσιανη-
Άγιος 
Χριστόφορος-
Παλαιοχώρι-
Ελευθερούπολ
η 

8:0
0 

13:1
5 

25,41 2 

ΣΓΟΥΡΑΔΗ
Σ 

ΓΡΑΜΜΕΝΟ
Σ 

10 22,87 45,74 

14 
KΑ-
Τ39 

Α'βάθμια 
Νηπιαγωγεί

ο 

Τμήμα 
Ένταξης 1ου 

Ν/Γ 
Ελευθερούπ

ολης 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Παλαιοχώρι-
Ελευθερούπολ
η 

8:0
0 

13:1
5 

18,18 2 
ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
1 18,00 36,00 

15 
KΑ-
Τ40 

Α'βάθμια 
Νηπιαγωγεί

ο 

Τμήμα 
Ένταξης 1ου 

Ν/Γ 
Ελευθερούπ

ολης 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Σιδηροχώρι-
Ελευθερούπολ
η 

8:0
0 

13:1
5 

22,06 2 
ΚΑΠΑΚΤΣΟ

ΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

1 21,84 43,68 

ΑΔΑ: ΨΝΟΘ7ΛΒ-ΞΘ3



Για διαπίστωση των ανωτέρω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται σε πέντε (5) αντίτυπα. 
Η συνεδρίαση της επιτροπής ολοκληρώθηκε στις 31-8-2021 14:00 μ.μ. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 
 

Την έγκριση του Πρακτικού Κατακύρωσης 1/2021 της Επιτροπής παραλαβής και αξιολόγησης των προσφορών των διαδικασιών διαπραγμάτευσης 
Μεταφοράς Μαθητών για τις ανάγκες της Π.Ε. Καβάλας. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 
3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ ΝΑ 
 
Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό Κατακύρωσης 1/2021 της Επιτροπής παραλαβής-αποσφράγισης και αξιολόγησης των προσφορών των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας, για το σχολικό έτος 
2020-2021, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 27.911,20€ με Φ.Π.Α.(CPV60130000-8 Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών). 
  

ΑΔΑ: ΨΝΟΘ7ΛΒ-ΞΘ3



 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  580/2021. 
 
 
 

 
                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                      ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                      ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                      ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

     ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                        ΚΑΖΑΚΟΥ – ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

                         ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                         ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                         ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΝΟΘ7ΛΒ-ΞΘ3


		2021-09-13T13:30:41+0300
	Athens




